Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2019

     № 2374
г. Волгодонск
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Волгодонска от 07.09.2016
№ 2281 «О создании комиссии
по демонтажу рекламных конструкций установленных и (или) эксплуатируемых без разрешения, срок действия которых не истек, информационных конструкций и внесению изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования
«Город Волгодонск»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 07.09.2016 № 2281 «О создании комиссии по демонтажу рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешения, срок действия которых не истек, информационных конструкций и внесению изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:
1.1 Подпункт 4.7 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«4.7 Решение Комиссии оформляется протоколом и подписывается председателем и секретарем Комиссии в течение трех рабочих дней со дня заседания Комиссии. Протокол подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее пяти рабочих дней
со дня подписания протокола.».

1.2 Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит
комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации
города Волгодонска
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 24.09.2019 № 2374
Приложение № 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 07.09.2016 № 2281

Состав
комиссии по демонтажу рекламных конструкций, установленных

и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых
не истек, информационных конструкций и внесению изменений
в Схему размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Город Волгодонск»
	Забазнов
Юрий Сергеевич
Шайтан
Александр Александрович
Вестратенко
Лилия Владимировна

Члены комиссии:

Боровой
Александр Алексеевич
Бородин
Алексей Владимирович

Голубев
Максим Викторович
Ибрагимова
Наталия Петровна
Кулеша
Вадим Иванович
Лиманская
Евгения Сергеевна

Маркулес
Алексей Михайлович
Стадников
Виктор Федорович
Степанович
Александр Сергеевич

	-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	председатель комиссии, заместитель главы Администрации города Волгодонска
по строительству
заместитель председателя комиссии, заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»
секретарь комиссии, заведующий сектором перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска
главный специалист Административной инспекции Ростовской области, член комиссии (по согласованию)
депутат Волгодонской городской Думы
по 16 избирательному округу, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по строительству, землеустройству, архитектуре
(по согласованию)
председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска – главный архитектор города Волгодонска
главный специалист сектора правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска
председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

ведущий специалист сектора перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

начальник отдела муниципальной инспекции Администрации города Волгодонска

председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)
ведущий инженер отдела по организации транспортного обслуживания
МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска
              И.В. Орлова
PAGE